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GAMMA P10/D6



CARATTERISTICHE PARTICOLARI DEI VIBRATORI CIRCOLARI DELLA

GAMMA P10/D6

01/12

P10 HF-V

D6 HF-S

- Contenitore di lavoro resistente allabrasione con dispositivo di

lavaggio integrato

- Tavolo macchina in acciaio legato con scarico dell'acqua

di lavaggio

- Comandi con due regimi di rotazione fissi o a regolazione
continua, con o senza limitatore dell'acqua di lavaggio

- Cappa fonoassorbente integrata disponibile come optional

Dati tecnici

Volume contenitore
Caricamento
Volume pezzo
Dimensioni pezzo
Regimi di rotazione

Collegamento elettrico
Fusibile

Potenza

Dimensioni (L X P X A)
Peso

P10

10|

71

21

<40 mm
1500/3000 '/min
1500-3600 '/min
400,230 VAC/50 Hz
10 A

1.1 kw

492 X769 X 1020 mm
100 kg

D6

61

451

151

<30 mm
1500/3000 '/min
1500-3600 '/min
400,/230 VAC/50 Hz
10 A

1.1 kw

492 X769 X 1020 mm
105 kg




